
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela osób świadczących pracę na rzecz Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie do reprezentowania interesów załogi w zakresie realizacji przepisów o ochronie 

sygnalistów 

Na. podstawie Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. I 07) oraz art. 24 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządzam co następuje: 

§ I. Wprowadzam regulamin wyboru przedstawiciela osób świadczących pracę na rzecz Starostwa 
Powiatowego w Krasnymstawie do reprezentowania interesów załogi w zakresie realizacji przepisów 
o ochronie sygnalistów stanowiący załącznik Nr I do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W celu przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników wyznaczam Komisję Wyborczą 
w składzie: 

I. Katarzyna Kostrzanowska-Poliszuk 

2. Anna Brzozowska 

3. Magdalena Sobstyl 

§ 3. Ustalam datę wyborów przedstawiciela osób świadczących pracę na rzecz Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie na dzień 24 września 2024 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta K:;7r 
~ sz Szpak 

Id: 25B5C9A2-38BE-49C9-BDF6-3BC73FA0F27E. Podpisany Strona I 


